
Lietas dalībnieki pamata procesā

Prasītājs: Proxxon GmbH

Atbildētājs: Oberfinanzdirektion Köln

Priekšmets

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Finanzgericht Düssel-
dorf — Kombinētās nomenklatūras, kas grozīta ar Komisijas
2003. gada 11. septembra Regulu (EK) Nr. 1789/2003, ar ko
groza I pielikumu Padomes Regulai (EEK) Nr. 2658/87 par
tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu (OV
L 281, 1. lpp.), interpretācija — “Uzgriežņu atslēgas ((rokas)
tostarp arī dinamometriskās atslēgas) un uzgriežņu atslēgu
maiņgalviņas” 8204 pozīcijas izpratnē — Uzgriežņu atslēgu
maiņgalviņas ar četrkantaino uzgali skrūvēm ar rievu, ar
krustiņu, TX skrūvēm un sešstūrainas gremdgalvas skrūvēm

Rezolutīvā daļa:

1) Kombinētās nomenklatūras apakšpozīcija 8204 Padomes
1987. gada 23. jūlija Regulas (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un
statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu I pielikumā tā
Komisijas 2000. gada 13. oktobra Regulas (EK) Nr. 2388/
2000 redakcijā ir interpretējama tādējādi, ka tajā nav ietvertas
atsevišķi ievestas uzgriežņu atslēgu maiņgalviņas ar četrkantaino
uzgali lēmumā [par prejudiciāla jautājuma uzdošanu] aprakstītā
veida skrūvēm ar rievu, ar krustiņu, TX (piecstūra gremdgalvas)
skrūvēm un sešstūrainas gremdgalvas skrūvēm;

2) Kombinētās nomenklatūras 8204 pozīcija ir interpretējama tādē-
jādi, ka tajā ietilpst atsevišķi ievestas lēmumā [par prejudiciāla
jautājuma uzdošanu] aprakstītā veida četrstūrainās sistēmas
sastāvdaļas, kas to izmantošanā tieši neskar savienojuma
elementu;

3) Kombinētās nomenklatūras 8204 pozīcija ir interpretējama tādē-
jādi, ka tajā ietilpst atsevišķi ievestas lēmumā [par prejudiciāla
jautājuma uzdošanu] aprakstītā veida dinamometriskās četrstūra
sistēmas atslēgas.

(1) OV C 57, 05.03.2005.

Tiesas (piektā palāta) spriedums 2006. gada 16. martā —
Eiropas Kopienu Komisija pret Grieķijas Republiku

(Lieta C-518/04) (1)

(Valsts pienākumu neizpilde — Direktīva 92/43/EEK —
Dabisko dzīvotņu, savvaļas faunas un floras aizsardzība —

Sugu aizsardzība)

(2006/C 131/39)

Tiesvedības valoda — grieķu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji —
M. Konstantinidis un M. van Beek)

Atbildētāja: Grieķijas Republika (pārstāvis — E. Skandalou)

Priekšmets

Valsts pienākumu neizpilde — Padomes 1992. gada 21. maija
Direktīvas 92/43/EEK par dabisko dzīvotņu, savvaļas faunas un
floras aizsardzību (OV L 206, 7. lpp.) 12. panta 1. punkta
b) apakšpunkta pārkāpums — Odžu Vipera schweizeri aizsar-
dzība Milos salā — Pasākumu neveikšana, kas vajadzīgi, lai
novērstu šīs sugas īpatņu traucēšanu to vairošanās laikā, kā arī
vairošanās vietu noplicināšanu vai iznīcināšanu

Rezolutīvā daļa:

1) Noteiktajā termiņā neveicot pasākumus, kas vajadzīgi, lai izvei-
dotu un īstenotu odzes Vipera schweizeri efektīvu stingras aizsar-
dzības sistēmu Milos salā, novēršot šīs sugas īpatņu apzinātu
traucēšanu, jo īpaši to vairošanās, mazuļu attīstības un ziemas
guļas laikā, kā arī minētās sugas īpatņu vairošanās vai atpūtas
vietu noplicināšanu vai iznīcināšanu, Grieķijas Republika nav
izpildījusi pienākumus, ko tai uzliek Padomes 1992. gada
21. maija Direktīvas 92/43/EEK par dabisko dzīvotņu, savvaļas
faunas un floras aizsardzību 12. panta 1. punkta b) un
d) apakšpunkts;

2) Grieķijas Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 57, 05.03.2005.

3.6.2006.C 131/22 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


